



**PREFEITURA
BELO HORIZONTE**

**ANEXO VI
PLANILHA DE PREÇOS ESTIMADOS**

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	PREÇOS ESTIMADOS	
					UNITÁRIO	TOTAL
1	1	Fornecimento de faixas de <u>morim</u> (8x0,70m).	faixa	232	R\$ 75,00	R\$ 17.400,00
	2	Implantação de faixa de morim quando utilizado um poste da CEMIG e um poste de eucalipto.	faixa	183	R\$ 42,50	R\$ 7.777,50
	3	Retirada de faixa de morim quando utilizado um poste da CEMIG e um poste de eucalipto.	faixa	183	R\$ 25,00	R\$ 4.575,00
	4	Implantação de faixa de morim quando utilizado dois postes da CEMIG.	faixa	16	R\$ 39,00	R\$ 624,00
	5	Retirada de faixa de morim quando utilizado dois postes da CEMIG.	faixa	16	R\$ 23,00	R\$ 368,00
	6	Implantação de faixa de morim quando utilizado dois postes de eucalipto.	faixa	32	R\$ 50,00	R\$ 1.600,00
	7	Retirada de faixa de morim quando utilizado dois postes de eucalipto.	faixa	32	R\$ 29,00	R\$ 928,00
	8	Fornecimento de faixas de <u>lona fosca</u> (impressa com resolução de 1440 DPI) (8x0,70m).	faixa	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00
	9	Implantação de faixa de lona fosca quando utilizado um poste da CEMIG e um poste de eucalipto.	faixa	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
	10	Retirada de faixa de lona fosca quando utilizado um poste da CEMIG e um poste de eucalipto.	faixa	2	R\$ 32,50	R\$ 65,00
	11	Implantação de faixa de lona fosca quando utilizado dois postes da CEMIG.	faixa	1	R\$ 52,50	R\$ 52,50
	12	Retirada de faixa de lona fosca quando utilizado dois postes da CEMIG.	faixa	1	R\$ 31,00	R\$ 31,00
	13	Implantação de faixa de lona fosca quando utilizado dois postes de eucalipto.	faixa	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
	14	Retirada de faixa de lona fosca quando utilizado dois postes de eucalipto.	faixa	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
	15	Fornecimento de <u>banners em lona fosca</u> (impressa com resolução de 1440 DPI) (1x0,60m).	banner	4	R\$ 51,50	R\$ 206,00
	16	Implantação de banner quando utilizado um poste da CEMIG.	banner	3	R\$ 32,50	R\$ 97,50
	17	Retirada de banner quando utilizado um poste da CEMIG.	banner	3	R\$ 28,50	R\$ 85,50
	18	Implantação de banner quando utilizado um poste de eucalipto.	banner	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
	19	Retirada de banner quando utilizado um poste de eucalipto.	banner	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
	20	Fornecimento de poste de eucalipto.	poste	254	R\$ 15,00	R\$ 3.810,00
PREÇO GLOBAL MENSAL ESTIMADO						R\$ 38.819,00
PREÇO GLOBAL ESTIMADO (para 12 meses)						R\$ 465.828,00





**PREFEITURA
BELO HORIZONTE**